P.eÍeirurâ Muni(ipal de

VERTENTE DO LÉRIO

Art. 1 - Nomear a Sf LUCINEIDE DE SANTANA LIMA DA SILVA, CPF
260.245.448-63, RG 5.289.804, para exercer o Cargo de CHEFE DEPARTAMENTO
DE MATERIAL E PATRIMONIO do Município de Vertente do Lério.

atÊ t*t

DEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 186/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍÍ. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 03 de julho 2017.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em I 1 de julho de 2017 .

@*f:^4"á*4 ç<
Prefeito

Alzent losefr' dosilva
Chele 0ep. de Bec. Humanos

Mal..988,14

tt,t[ü00 ilo olllrfo DÍ tff0,,t tff
t I

rtentedolerio sov. br

IflmI

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE CNPJ no 40.893.646/000'1-60. Fone/Fax.: (81)3634-7.156. Site.

%,1